Citationis defectus non adest si persona 
qualitate aut officio quae illi soli conve
niat determinetur, 285. 

« Civiltà (La) Cattolica » v. Ghiaudano. 
Civitas: eius relatio ad Ecclesiam non est 

coordinationes, 559. 
Civitatis Plebis episcopus et sacerdotes, per 

epistolam gratias a B. P. accipiunt ob 
singulare venerationis adhaesionisque 
specimen ei exhibitum, 31. 

Clerici Romae studiis ne incumbant nisi 
in seminariis degant Lateranensi vel 
Vaticano, aut in collegio Gapranicensi, 
vel pro iis qui missionibus apud infideles 
se dedant, in propriis collegiis, 300. 

Clerus malis improborum artibus impeti
tur, ut a devotione erga Ecclesiam et Ro
manum Pontificem desciscat, 209 : - eum 
in Lusitania in ius vocatum, expulsum 
vel etiam in vincula coniectum esse do
let B. P., 421: - eius institutio Perua-
nis episcopis commendatur, 30. 

Gollectivismus adversatur principiis iuris na
turalis, 142. 

Columbiae episcopi populusque conventum 
eucharisticum Bogotae celebraturi, lau
dantur, et ad maximos ex eo fructus 
capiendos incitantur, 269 : v. Herrera. 

Commercii legum et iurium disciplinas in 
catholica Andegavensi universitate in
ductas esse gaudet B. P., 426: - item 
in instituto catholico Parisiensi, 490. 

Conan Iulianus G., archiep. Portus Prin
cipis, gratias accipit ob litteras fidei et 
obsequii plenas, nomine cleri eiusdem 
archidioecesis et dioecesis Gonayvensis 
ad B. P. missas, occasione exercitiorum 
ab ipso elero habitorum, 473. 

Conceptionis Immaculatae Canonici regula
res v. Canonici. 

Concilii sacra Congregatio Limani Concilii 
acta recognoscenda accipit, 30. 

Conditio « sine qua non » non adimpleta ir
ritat matrimonium, 45. 

« Conferences de St-Vincent de Paul » v. 
Osanam. 

Conferentiarum Societas sancti Vincentii a 
Paulo: eam ab Antonio Friderico Ozanam 
institutam, brevi in totum Orbem diffu
sam esse, gaudet B. P., 177: v. Vannu-
telli, Osanam, Uriburu. 

Confessarii a suo Ordinario adprobati, extra 

dioecesim suam admitti possunt ad au
diendas confessiones, quin iusiurandum 
antimodernisticum denuo emittant, 272; 
etiam syro-malabarici ritus (v.). 

Confraternitates laicorum praecedentiam ha
bent iuxta consuetudinem, et, si ea desit, 
iuxta ordinem temporis quo saccis indu-
tae sunt, excepta Confraterni tate Ssmi 
Sacramenti, quae in processionibus theo
phoricis super alias praecedentia gau
det, 78. 

Consanguinitas, ut matrimonium dirimat, 
probari debet ex authenticis documentis, 
et iis deficientibus, ex testimoniis etiam 
consanguineorum et affinium, 202.